¶ Po d d q gtuclia mptat d
 honoratōz alicuius q quide
 gtuigit dūp ai em honorali
 q excellētia gsequat. **¶** No
 mo aliq aliu dehonat ai
 pūat eu excellētia pū q
 habebat honore q quide sit
 pūta factor de quibz sup dī
 tum est. **¶** Alio mo ai ad id q
 est q honorē alicuius dedū
 at motiōa eius et alioz et
 h pūe pūet adgtueliaz qū
 dem sit pūliq signa. **¶** Sed si
 aut Aug dī 14 d d d d d d d d d d
 ana oia signa uerbis qūata
 pūuassa sūt. **¶** Verba em mī
 hoies obtinuerit pūcipitū
 signū quēuqz auo qūpūtur
 et io gtuclia pūe lapdo iūbis
 gūit. **¶** Dn ysdora d mī
 ethyuo q gtucliofi dī aliq
 q uelox est et timet iūbis
 iūrie q tu eia pūa aliq
 sūtur aliqūd que mī q signū
 tur hnt vūm iūboz signū. **¶**
 De est q gtuclia ex tūo noie
 eia mī dī. **¶** Unde Po 1
sup d. gtucliofos supbos d
glofi q gtucliofi sūt qui dīc
ūl fact gtuclias et tūa iūct
¶ Ad: q d d q iūa sī sua est
 enaa i iūitu sūt quida sōm
 audibiles nullū notūntū ali
 mīferū mī forte quādo au
 dītu pūta ai aliqūd mīnd al
 ta loqūtur. **¶** Inqūtu uō sī signa
 i pūesentāia aliq motiōaz
 alioz sic pūssit multa dapna
 mīferē mī que vūū est q
 ho dapmīfacit qūtu addet me
 tu honor sūi ut iūe mē sūi
 ab aliq ex tūbede. **¶** Et io maior

est gtuclia si aliquis alio de
 factu suo dicat tora multo
 et in si sibi soli dicat pote
 st esse gtuclia i quatu ipe qui
 loquit q audietes i ueritatem
 agit. **¶** Ad q d d q mīn aliqūd
 aliq fact dehonat i quatu
 illa facta ul facit ul signū aliud
 q est q honorē alicuius quoru
 pūū no pūet adgtueliaz.
¶ Ad alio mīstioe sūo de quibz
 sup dīc est. **¶** Sed mī no pūet ad
 gtucliaz i qūtu facta hnt vūm b
 boz iūgūdo. **¶** Ad iū d d q quā
 um et iūpūū gūstū i uerbis
 sūt et gtuclia q pūa h iū
 pūnt aliqūd defectū aliq mīe
 tūctū honore iūū. **¶** In aut
 defectus est iūpū sī defectus
 tūpū qui rēpūntat pūta gtu
 meliosa i et defectū gūalit ad
 pūe et pūe qui rēpūntat pūo
 iūū q mīū gūstū dīc non
 sōlū aie sī eia corpū. **¶** Unde si
 quō alioū dīcat iūuiose eū ce
 rēū quāū quide dīc sī no gtu
 meliaz. **¶** Si quō aut dīcat ali
 q sīt sūū no sōlū quōū sī eia
 gtuclia mīfert. **¶** Pūū uō rēpū
 tat aliq alioū defectū mīmo
 uacūō sūe mīdigenē qui eia
 derogat honore qūū gūūg ex
 fallēciā et hī sī pūū iūpūū
 q pūe est qū ad iūuiose ali
 ad mēmōria rēduat dūpūū
 q gūlit ei nōitēz pūcētū. **¶**
De Et xii **¶** Ex qua dānt et
 mīta iūpūū qū tu vūū q
 tūpū pūūo pūūū. **¶**
¶ Ad iū sī pūe vūū q gūe
 iūū ut quāū no sīt pūū

[Marginal notes on the right page, partially obscured and difficult to read.]